
UCHWAŁA NR 7/359/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa   
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 1 Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Szczepanek, Dyrektorowi 
Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 im. Louisa 
Braile’a w Bydgoszczy, do dokonywania czynności związanych z ubieganiem się  
o dofinansowanie, a następnie realizację projektu Erasmus + Akcja kluczowa 1. Mobilność 
edukacyjna Sektor: Edukacja szkolna mobilność uczniów i pracowników w dziedzinie edukacji 
szkolnej pt. „Zintegrowany start”, w tym podpisania umowy o dofinansowanie. 

2.  Podpisanie umowy, o której mowa w ust. 1, wymaga kontrasygnaty Skarbnika  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

               
 


